

Kirje vangeille

Tulevan viikon lukukappale on Jeremian kirjasta (Jer. 29:4–7). Jerusalemin asukkaat olivat joutuneet vankeuteen Baabeliin, Kuningas Nebukadnesarin aikana. Jumala oli sallinut vankeuden siksi, että Jerusalemin asukkaat, Juudan kansa ei kuunnellut Jumalan sanoja. Jumala ei kuitenkaan hylännyt kansaa, vaan puhui heille profeetta Jeremian kirjeen kautta.

Kirje oli puhutteleva, toivoa luova. Siinä kehoitettiin: ”Rakentakaat huoneita, joissa te taidatte asua, istuttakaat puutarhoja, joissa te saisitte syödä hedelmiä.” Jumalan viesti oli normaaliin elämään kehottava. Huoneen rakentaminen vei aikaa ja ennen kuin puutarha tuottaa hedelmää, on kulunut vuosia. Jumala neuvoi menemään naimisiin ja sanoi: ”lisääntykää, älkää vähentykö”. Kun Jumala käskää toimia ja rukoilla sen kaupungin parhaaksi, johon hän on heitä siirtänyt, oli se samalla viesti tarkasta Jumalan suunnitelmasta Juudan kansaa kohtaan. Oli profeetan kautta ennustettu, että vankeus tulee päättymään ja näin myös tapahtui.

Me elämme aikaa, jossa media tuo eteemme kaikki elämän osa-alueet. Otsikoiden aiheet ovat kolarit, onnettomuudet, sodat ja niiden kauheudet, rikokset, pettämiset, avioerot ja uudet kumppanit, jengiväkivalta, väkivaltavideot, koulukiusaaminen. Hämmennystä herättää fake- eli valeuutisointi, puhutaan myös woke -ilmiöstä. Uutisointi ilmastonmuutoksesta on jokapäiväistä. Lajikato, biodiversiteetti eli monimuotoisuus, sukupuolikysymykset. Negatiivissävytteisiä! Aihepiirit ovat usein väsyttäviä ja masentavia, niistä eroon pääseminen on vaikeaa. Olemme voimakkaasti internetin, sosiaalisen median vaikuttamisen piirissä, osittain vankeja, orjia.

Tämä aika asettaa tavallisen elämän perusasioita eriskummalliseen valoon. Nousee esimerkiksi esille mitä saamme syödä tai saako lisääntyä? Lukekaa nuoret Jeremian kirje. Siinä kehoitettiin menemään naimisiin ja saamaan lapsia, elämään normaalia elämää. Psalmissa 96 on sanat: ”Taivaat riemuitkaan, ja maa iloitkaan: meri pauhatkaan ja mitä siinä on.” Antakaa nuoret tämän ajan meren pauhata, iloitkaa ja riemuitkaa puolisoista ja lapsista. Jumala on luvannut antaa tulevaisuuden ja toivon. Katselkaa elämää eteenpäin Jumalan Sanan perustalta, silloin ymmärtää tämän elämän pituuden ja leveyden, syvyyden ja korkeuden.

Pasi Peltokorpi